H29市民自治活動推進補助金

第１号様式（第６条関係）

年　　月　　日

日進市長あて

団体名

団体登録番号

所在地

代表者　　　　　　　　　　　印

補助金交付申請書

下記事業を実施したいので、日進市市民自治活動推進補助金交付要綱第６条の規定により申請します。
記
	補助対象事業の名称

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	・事業計画書

・収支予算書

（様式－02）

平成２９年度日進市市民自治活動推進補助金　事業計画書（スタート支援補助金）
	補助対象事業の名称

	事業実施責任者名

	連絡先

	実施期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

１　事業の目的

２　事業の内容

３　事業のスケジュール

（様式－05）

平成２９年度日進市市民自治活動推進補助金　団体概要書及び収支予算書（スタート支援補助金）
１　団体概要書（平成２９年４月１日現在）

	団体名

	代表者氏名

	団体登録番号

	設立年月日
	年　　　月　　　日
	会　員　数
	名

	団体の目的

活動の概要

	これまでの
主な活動内容

２　収支予算書
	補助対象事業の名称

	＜支出＞

	科　目
	金　額
	積算根拠（注１）

	補助対象経費
	謝礼等人件費
	円

	消耗品費等
	円

	その他雑費
	円

	補助対象経費の合計（Ａ）
	円

	その他の経費（Ｂ）
	円

	合　計（Ｃ）※（Ａ）＋（Ｂ）
	円

	＜収入＞

	項　目
	金　額

	（１）入場料、参加費等
	円

	（２）日進市市民活動推進補助金　（注２）
	円（上限20,000円）

	（３）自己資金
	円

	合　計（Ｄ）　　　（注３）
	円

注１　　積算根拠：人数、単価、数量、回数等の明細が分かるように記入してください。
注２　「日進市市民自治活動推進補助金」の計算方法

　　　　　＝（（Ａ）の金額－入場料、参加費等）（千円未満切捨て）
注３　（Ｃ）＝（Ｄ）となっているか確認してください。